
Alienwork Skeleton Automatic Watch
B09NMV6CJF - Srebrno-Złoty/ Srebrny Metalowy
Pasek
Indeks: 829956 Producent: Alienwork Kod producenta: 98393G-MS-Bb-M-R1

Cena: 350.26 zł

Opis

Alienwork IK automatyczny zegarek mężczyźni kobiety
szkielet most ruch szklany spód, Srebrno-
złoty/srebrny/srebrny Mov./metalowy pasek srebrny,
bransoletka
Producent: Alienwork

Męski zegarek na rękę z automatycznym mechanizmem: bez baterii. Ruch nadgarstka wystarczy, aby uruchomić
mechanizm zegara
Zegarek Alienwork z metalowym paskiem jest wykonany z hartowanego szkła mineralnego, co zapewnia wyraźny
widok tarczy i wskazówek, które świecą w ciemności
Metalowy męski zegarek na rękę ze szklanym spodem zapewnia dobrą widoczność mechanizmu. Stałe kołysanie
równowagi jest przyjemne dla każdego użytkownika zegarka
Nasze zegarki męskie są idealnym towarzyszem na co dzień i na każdą inną okazję. Dzięki zegarkowi Alienwork
zawsze będziesz wyglądać dobrze
Wodoszczelność do 5 barów, nadaje się do kąpieli i pod prysznicem, nie nadaje się do pływania lub nurkowania

rodzaj ruchu zegarka: Automatyczny
Nazwa modelu: B09NMV6CJF
opis przedziału wiekowego: Dla dorosłych
punkt znaku wypunktowania: Męski zegarek na rękę z automatycznym mechanizmem: bez baterii. Ruch nadgarstka
wystarczy, aby uruchomić mechanizm zegara, Zegarek Alienwork z metalowym paskiem jest wykonany z hartowanego
szkła mineralnego, co zapewnia wyraźny widok tarczy i wskazówek, które świecą w ciemności, Metalowy męski
zegarek na rękę ze szklanym spodem zapewnia dobrą widoczność mechanizmu. Stałe kołysanie równowagi jest
przyjemne dla każdego użytkownika zegarka, Nasze zegarki męskie są idealnym towarzyszem na co dzień i na każdą
inną okazję. Dzięki zegarkowi Alienwork zawsze będziesz wyglądać dobrze, Wodoszczelność do 5 barów, nadaje się
do kąpieli i pod prysznicem, nie nadaje się do pływania lub nurkowania
głębokość wodoodporności: 50 meters
podmiotowy charakter: Moda
Opis produktu: Hightlights Męski zegarek na rękę z automatycznym mechanizmem: bez baterii. Ruch nadgarstka
wystarczy, aby uruchomić mechanizm zegara Zegarek Alienwork z metalowym paskiem jest wykonany z hartowanego
szkła mineralnego, co zapewnia wyraźny widok tarczy i wskazówek, które świecą w ciemności. Metalowy męski
zegarek na rękę ze szklanym spodem zapewnia dobrą widoczność mechanizmu. Stałe kołysanie równowagi jest
przyjemne dla każdego użytkownika zegarka. Nasze zegarki męskie są idealnym towarzyszem na co dzień i na każdą
inną okazję. Dzięki zegarkowi Alienwork zawsze będziesz wyglądać dobrze. Wodoszczelność do 5 barów, nadaje się



Rodzaj ruchu zegarka Automatyczny

Materiał obudowy Stal nierdzewna

Kolor koperty Srebrny

Kolor paska Srebrny

Rodzaj zapięcia Bransoletowe z podwójnym zabezpieczeniem

Wodoodporność 5 ATM

do kąpieli i pod prysznicem, nie nadaje się do pływania lub nurkowania. Dane techniczne Numer produktu: 98393G-
MS-Bb-M-R1 Wyświetlacz: analogowy Mechanizm: automatyczny Materiał obudowy: Stal nierdzewna Kolor koperty:
srebrny Obudowa (długość/szerokość/wysokość): 44/44/13 mm Materiał paska: Stal nierdzewna Kolor paska: srebrny
Pasek (długość/szerokość): 230/22 mm Nadaje się do obwodu nadgarstka: 140-210 mm Kalendarz: nie
Wodoodporność: 5 ATM - nadaje się do zachlapania, deszczu, mycia rąk, kąpieli i pod prysznicem (nie ciepłą wodą).
marka: Alienwork
kod unspsc: 54111501
rodzaj gwarancji: Producent
typ metalowy: Stal nierdzewna
numer części: 98393G-MS-Bb-M-R1
styl: bransoletka
funkcja zdobienia: Kryształ
płeć docelowa: unisex
kolor: Srebrno-złoty/srebrny/srebrny Mov./metalowy pasek srebrny
waga opakowania przedmiotu: 0.18 kilograms
producent: Alienwork
rodzaj zapięcia: Bransoletowe z podwójnym zabezpieczeniem
zewnętrznie przypisany identyfikator produktu: 4251596507992
kształt przedmiotu: Okrąg
zalecane węzły przeglądania: 20849277031
numer modelu: B09NMV6CJF
dział: chłopcy, kobiety, dla obu płci dla dorosłych, Meżczyzni
specjalna funkcja: Unikalny mechanizm zegarka, Mechaniczny automatyczny, Szkielet, Wyświetl tył, Świecące dłonie
typ sportowy: Turystyka piesza, Bieganie, Wędrówki, Fitness
nazwa przedmiotu: Alienwork IK automatyczny zegarek mężczyźni kobiety szkielet most ruch szklany spód, Srebrno-
złoty/srebrny/srebrny Mov./metalowy pasek srebrny, bransoletka
rodzaj paska: Bransoletka
rodzaj źródła zasilania: Zasilanie bateryjne
materiał: bawełna

Parametry

Zdjęcia
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